苏教际协 匚⒛12〕 25号

关于启动⒛13■zO14学年度江苏大学生赴

∷
美国大学学年交流项目的通知

各有关会员高校 :

为进一步贯彻落实省中长期教育改革和发展规划纲要

精神,满足我省大学生海外学习与交流的需求,我会于⒛12

年实施了江苏大学生学年交流项目。参加项目的学生可申请

至项目提供的25所美国大学 (详见附件 3)对 口专业交流学

习一学年或一学期,学 习交流结束,美国大学将提供学生合

格课程的成绩单。学生凭成绩单回省内所在学校换取学分

(项 目简介详见附件 1)∶ 项目的实施取得很好的效果。在总

结经验、不断完善的基础上,我会决定在 2013-⒛ 14学年

度继续开展江苏大学生赴美国大学学年交流项目。现就项目

报名等工作通知如下:

一、报名对象       !邸

1、 省内高校大学在读学生 (大四除外);  ∷

2、 语言考试成绩达到美国大学的要求 (除匹兹堡大学

外丿如元语言威绩或孝语言威绩暂珠达到要求者'可以先申

请至交流大学就读英语强化课程 )。

二、申请材料

1、
,'《江苏大学生赴美国大学学年交流项目报名表》(附

件 2);

2、 大学成绩单、大学课程描述和课程大纲;

3、 个人陈述 (英文 )和教师推荐信 (英文 );

4、 美国各交流大学相关的申请表格 ;

5、 高中成绩单、高中毕业证书扫描件及英文翻译件 ;

6、 护照复印件。

三、报名工作

1、 报名以学校为单位。

2、 报名者须持有因私护照,并确保因私护照在⒛14年

12月 底前有效。无因私护照者,必须在⒛12年 12月 30日

`

前办理好;户 口不在江苏的学生必须回本人户口所在地办理

护照。

3、 报名工作从该文件下发之日开始,截止时间以我会

公布的截止日期为准。

4、 请各校于报名截止日后一周内将所有申请材料送

(寄 )至江苏省教育国际交流协会。

5、 协会联系人:鲍老师,薛老师,电话:Ⅱ5-833352“ ,

83335207,传真:Ⅱ5-g3335293,地址:南京市北京西路

15号 ,邮编:210O24。 请各校也相应明确该项工作的负责人

员,以便联系与沟通。

附件:1、 江苏大学生赴美国大学学年交流项目简介

江苏大学生赴美国大学学年交流项目报名表

可交流的25所美国大学概况

’
~

^
3

抄送:省教育厅国际处、高教处

江苏省教育国际交流协会 ⒛12年 10月 17日 印发

附件 1

江苏大学生赴美国大学学年交流项目简介

一、项目内容

符合美国大学交流条件的江苏大学生可申请至项目提

供的美国大学对口专业交流学习一学期或一学年 (如学生英

语水平暂未达到学校要求,可先至美国大学学习英语强化课

程 )。

.
在美国大学交流期间,江苏大学生视同为美国大学的正

式在校生,可在美国大学选课顾问指导下选课,与美国同学

∷起上课;自 由使用美国大学的图书馆、运动场所等相关设

施。

学习交流结束,美国大学将提供学生合格课程的成绩

单。学生凭成绩单回省内所在学校换取学分。

二、项目优势

1、 项目提供多所美国大学,均为中国教育部所认可;

2、 交流生可自主选择美国学校和专业;

3、 江苏大学生赴美前,将在美国交流大学选课顾问的

指导下选课,并提交至所在省内大学认可。学生在美成绩合

格,回 国后无后顾之忧。

4、 交流生在美一学期或一学年,提高了英语水平、增

4

加专业知识储各,同 时将深入了解美国历史、文化及教育 ,

拓宽了国际视野。∷

三、可交流的美国大学

可交流大学有:美国匹兹堡大学、密歇根州立大学、加

州大学河滨分校、业利桑那大学等 25所 ,可交流的专业涵

盖了商科、工程、计算机、文学等科类。具体专业t专业语

言要求、申请截止时间以及费用,请参见 《可交流的 25所

美国大学概况》(附件 3)。 详细信息请至省教育国际交流协

会网站 Http妫∞i。 .ecjs∶ odu首页最新动态栏查询。

附件 2∶

江苏大学生赴美国大学学年交流项目报名表

姓名及拼音 性   别 出生日期

所在大学 专业及年级 托福/雅思成绩

护照号码 护照有效期 手机号码

家庭地址 由阝绍高

选择交流的

学校及专业

① ② ③

父母情况

姓名 出生日期 工作单位 职务 手机

出国记录
是否有

出国记录

是

否

□

□

国别
是否有

拒签史

是

否

□

□

国别

紧急

联系人

姓名 与学生关系 联系方式 电子邮箱

人

历

本

简

学生签名 :

双
憨

廿
妆̀
娴

胍
※
丁
H
〓

憨
块

划

⌒
逖
艹
泄
㈠

廿̌
非̀
鹉

粼
温
况
㈧

⌒
遐
舳
恒
ˇ
廿
妆̀
鹉

胍
织
蕊
㈧
⌒
遐

妆
哪
以
ˇ
廿
妆̀
曲

髁
窕
s
d
〓

勰
舻

廿
舳
`
鹬

髁

囵
臼

〓k
巡

甘
舯
`
娟

髁
x
S

〓姆
郗

廿
舳
`
鹉

髁
`
〓

∞
〓撼
总
舳

廿
舳̀
鹉

髁
`
⒏

〓妲
郗

廿
舯̀
鹉

髁

导
逭
㈧
〓燃
妆

叵
W
廿

妆̀
娟

胍
S
H
〓

︱
︱
廿
舳
`

鹉
粼
`
R
∞

懋
^
叵

K
志

恕
巛
叵

K

g
舔

廿
划
舳
'
叵

K
窈

爿
舯
肆
睽
爿

舯
巛
斌

廿
舳̀
R
R
〓

〓爿
舯
懋
惑

叵

古
叫
辄
胆
艹

∽
d
.
〓

.
〓

冖0
㈧

∽
H
.
冖

.
∞

H
0
㈧

O
〓

.
㈧

H
.
㈧

H
O
㈧

㈧
H
.
㈧

H
0
㈧

⌒
昀
龄
`
熙

琚
ˇ

锑
陈
恤
壮

μ

`

态
8
〓

凶
邱
掣
粼

'
〓

≌
冻

〓̄?
睽

帙
坦
卤

汛

辶
0
♀

〓凶
督
蜊
凝
囹
'
H

∽.
0
`
°

卜

0
.
0
`
°

卜

G
.
∽

〓
孚

K

邸
肼
蚺

0̌
.
辽

⌒
愆

〓

串
孚
K
芈

昕
壮
n
丫

卜

爿
舯
名
烬
巛
口

舯
泄
叫
'
鹾

鹉

卡 爿
Kki舯

爿
舯
舯
艹
泄

H

'
妆

埝
忙
'
恣

蕉
'
卡

巛

爿
舯
恕
志
舯
舳
泄

H
'
舳

匣
粮
'
舳

察
划

'
补

剧
夕
'
舯

蓰
巛
硭

爿
舯
舯
妆
匠
粮
'
妆

祭
划

'
长

N
郸

照
岬
椒

枣
'
舯

嫘
蚁
'
妆

泄

H

岬
艹平 ∞

∽

蝉
毒
φ
憨

妆
※
胍
创 ㈧

卜

蝉
皿耳
φ
憨

批
※
髁
创 卜

o

蝉
鞲
φ
憨

舳
巛
髁
创 冖0

H

蝉
毒
φ
憨

舳
巛
髁
创

桊
蝉
鄄
舳

J
∞
△
●
°
∞
△
冖宀

℃

●
百
Φ>≡
¤0
舳

※
蜊
怨
图

汾
≡∞峦
>
石

0

Φ
一⒃
一∞
吲
ω
⑾
冖J
ハ

冖屮
舀

妆
巛
爿
虿
睽
钗
谗

一∞
〓
ΦJ
g
丬

司
Γ
l
·田¤
Φ
∞
●
‘0
“

∞
∞
“
守
‘

℃
●
百
Φ>冖
g
D
凶

邱

霎
凝
粼
聪
妆
巛
撇
米
耧
时

●
屈
g
石

0
8
~
拐

“
江
n
舳

巛
爿
虿
斟
粹
胝

φ
蛟

㈧ C∩

`

唪
舆
排
巛
囤
髁
志

η
㈧
留
烬
似
口

宀
过
盅

懋
♀
`
娴

髁
8
〓

惑
懋

婶
粼
8
〓

i
8
d
〓

勰
K
年

^
叹

`
珀

涨

n
粼

垒
懋

^
器

娥̀
8
H
ˉ

8
冖

腮
哪
鞭

划
舳

^
娟

髁
8
m
泄

紫
叹
♀
^
娴

粼
8
㈧

憨
怒
岳

〓双
憨
w
非

挫
粼

^
罴

舳̀
鹬

髁
8
守

〓腮
艹

叹
n
`
娟

髁
8
守

〓蚁
K
妲

狩

双
≌
`
曲

髁

R
S
〓

R
舳

喈
巛

廿
妆̀
鹉

涨
叩
乩

〓妲
舡

甘
舳̀
娴

账
沅
温
㈧
〓憨
舳

廿
辩̀
娟

脒
R
♀

〓救
年

⌒
惫

邱

廿̌
妆̀
婶

粼
n
S
⌒

勰
留
畏
叵

<

睽

廿̌
舳̀
娴

巛
n
S
〓

妲
郗

⌒
态
舳

(
导

ˇ
甘
舻̀
娴

粼

寻
S
H
〓

恕
舳

廿
妆̀
娴

粼
R
〓

H

〓腮
炔
划

⌒
廿
舳̀
娴

巛
窨
n
∞

爿

舯
泄
H
ˇ

廿
舳̀
娴

髁
窨
≌
〓
〓鳃
妆

叹
≌
`
娟

髁
8
寻

w
妆

脞
巛

廿
舳̀
硼

涨
亠
冻

媳
邸
^
廿

`
娴

粼
8
s
岔

〓燃
非

叹
Q
钼

粼

0
8
〓

双
曾
鹉
胀
8
R
〓

w
舻

脞
巛

廿
妆̀
珀

粼
8
〓

〓K
年

廿
妆̀
娟

髁
只
m
〓

懋
叫

廿
妆̀
鹉

髁

臼
盯

〓妲
世

甘
舳̀
曲

髁
蕊
留
H
〓

憨
妆

冖.
卜

.
∞

H
0
㈧

∽
冖.

°

.
〓

H
0
㈧

0
∞

.
对

.
∞

冖
0
㈧

∽
H
.
寸

.
∞

H
0
㈧

∽
H
.
寸

.
∞

冖0
㈧

〓
寸.

〓

冖O
㈧

0
.
0
`
o
卜

∽.
0
`

⌒0
㈧

屮
孚
K
挫

n
世

昕
ˇ
8

0
.
0
`
H
0

0
.
0
`
O
卜

0
.
0
`
H
0

∽.
0
`
°

卜

爿
舯
舯
蓰

粳
'
舳

割
祭
'
舳

泄

H

爿
舯
恕
姣
舯
蓰

粳
'
舳

剖
祭
'
舳

泄

H

爿
舯
靴
舯
黍
划

'
长

N

舆
朕
岬
枳
枣
'
妆

剖
夕

'
舳

以
皿
惫
'
舳

匣
粮

粮 夕

爿
舯
恕
志
舯
舳
割

'
补

葵
嫩
遐
'
舻

匠

'
舳

恤
郦
'
舯

泄

H

爿
ψ
恕
凝
舯
泄

H

'
割

黍
'
舯

靼
'
祭

划

舯
遐
妆
蓰
长

N

'
遐

妆
恧
蚁
'
遐

补
舳

葵
螺
蓠
以
<
'
遐

妆
睽

冖0
H

蝉
鞲
φ
憨

舯
巛
髁
郑 〓H

H

蝉
毒
馋
憨

舳
巛
粼
创 ∽H

H

蝉
带
φ
憨

妆
巛
涨
妇

∽H
冖

蝉
毒
φ
憨

舳
巛
粼
硐

0
㈧

H

蝉
毒
您
憨

妆
巛
涨
郑

寸
〓
H

蝉
毒
φ
憨

舳
巛
髁
婶

Φ
丶
冖∞〓Φ>
△

∝
ˉl

,
日

涅
冖冖“0
叻

o
●

冖∞〓Φ>
冖

日
0

烬
态
烬
玟
舯
巛
虿
果

∞
“
日

ハ
Ξ
μ
`
△

∞
〓
ハ

●
百
g
冖

￠0
舳

巛
森
唧
琚
瑚

￠
°
⑾
Φ
圭
υ

℃
>
屈

g
≡

￠0
舳

巛
区
岙
铎

¤
ハ
Ρ
富
∩

℃

●
百
g
冖

¤D
舴

巛
督
腻

ω
d
ハ

N
冖

㈠
<
~
%
ハ

●
百

Φ>
“

¤
0
舳

巛

景

崃

丽

H

∞
“
∞
￠
~
Ξ

〓
<
〓

℃

●
屈
g
冖

¤0
舳

巛
创
躯
窒

∽ 0 卜 ∞ ∽
O

罴
刚
≌̀
8
洮

邱
世
^
罴

则
口̀
R
℃

摁
狩
蚁
K
皿

粼
ˇ̂
罴

酬
口
`
鹉

髁
R
S
^
w
舯

熙
粼

^
廿

舳̀
8
S
摁

世
^
廿

补̀
囵

8
腮

懋

^
廿

`
鹉

髁
8
冖

^
对

觇
〓憨
熙
舳
蓰
Κ

廿
朴̀
娴

粼
8
镪

媳
舡

^
器

酬

≌
`
娟

粼
8
〓

w
妆

壮
巛̂
罴

舳̀
娴

涨
8
&
^
廿

妆̀
鹬

髁
8
乐

d
憨

舳

廿
妆̀
娟

髁
8
S
〓

憨

惮
世
^
廿

妆̀
鹬

髁
8
温

㈧
〓
憨
艹

廿
`
鹉

涨
邕
R
郜

懋
^
廿

妆̀
鹉

髁

寸
〓
0
摁

迅
^
廿

舳̀
娟

髁
R
η

鱼

懋
嫩
遐

^
廿

妆̀
鹉

粼
鬯
寻
Ν
憨
舯

廿
舳̀
娟

髁
8
u
妲

郁

〓罴
酬
(
鬯

鹬
髁
κ
m
罴

酬

(

n
`
鹉

髁
g
只

泄
卷
壮
粼

灬廿
妆
`

鹉
粼
况
口
一
器
斟̀
鹉

髁
乐
温
憨
扯

罴
舳
`
娟

髁

8
岔

髀
卷
以
巛
^
廿

妆
`
鹉

粼
8
8

憨
胆
世
^
廿

非
`
娴

髁

κ
叩
㈧
勰
妆

冖.
0
〓

d
O
㈧

∽
H
.
∽

.
∞

H
0
㈧

0
∞

.
寸

〓
H
0
㈧

0
冖

.
冖

.
∞

H
0
㈧

H
.
0
.
∞

H
0
㈧

∽
H
.
卜

.
∞

H
0
㈧

∽
.
0
`
o
卜

0
.
0
`
H
0

0
.
∽

`
H
卜

∽
.
0
`
o
卜

㈧-r`
′

XO

0
.
0
`
0
卜

爿
ψ
舯
斟
割
夕

'
絷

π
腓
苌
'
泄

H
'
葵

掖

爿
舯
靴
窭
馘
卡

'
恤

郦
'
黜

祭
'
膦

靼

爿
ψ
靴
长
扪

'
苌

恒
'
非

零
'
尽

剞
爿
ψ

舯
葵
恒
'
泄

H
'
爿

兴 爿

舯
舯
葵
槌
'
拶

叫
'
淡

π
膦
屎

'
K
娱

Ⅻ
娱

爿
舯
舯

苌
挺
'
恤

辎
'
舯

剽
々

0
0
H

蚶
带
您
憨

舳
巛
髁
知

o
∞

H

蝉
毒
φ
憨

妆
巛
髁
郑 ㈧0

H

蝉
毒
遐
舯

剖
以
涨
创 ∽H

H

蝉
毒
舳
※

知
憨
※
回

冖寸
蚶

鞲
划
巛
志

爿
舯
泄

H

κ
娱
创
娱

妆
巛
皿
髁

〓
舐
蝉
鞲

妆
巛
凶
累

稀
罴
皿
胝

、
∞
O
冖

O
￠

‘
。
Φ
㈠

〓
°

Φ
一
●
以
一
∞
¤
H
㈦

υ
〓㈠
O
冖

臼

舯

※

邢

苌

喇

酬

戢

举

ハ
¤
Φ
Ξ
Τ
“
υ
“>
Φ

z

咱o
汾

〓∞μ
Φ>
石

0

凶
烬
粼
恤
!
妆

巛
喇
斟

K

Φ
⑾
Φ
冖
一
O
O

¤
μ
Φ
Ξ
一
●
ハ
∞
〗
￠
一
〓
‘
⑾
¤
△
¤
△
〓
四

坚

舳

抵

怔

舯

巛

辏

吾

平

●
冖∞δ
>
f
D

Φ
芪
P
∞

¤
ハ
戈
月
Ξ
∞J
F

舳
※
爿

系
祭

碣
斟

●
冖口
Φ
它
¤0
Φ

芪
一∞
“〓〓
,
泛

'

辩
※
爿
≡
染
舡
蟋

●
“田
Φ它
c
0
泪

ハ￠
ω△h
石

芪
∞

舯
巛
羲
锤
瑟
抵
瑚

Cq C∩ 寸 0

廿
舳̀
鹉

髁
苓
乩

摁

世

〓娴
粼
黾
S
泄

联
妆
粼

〓罴
舯
`

娟
粼
温
逭

廿
妆̀
鹬

髁
S
m
H
憨

妆

廿
舳
`

鹉
髁
♀
d
^
罴

非̀
鹬

髁
n
R
妲

世

〓罴
刚
望
鹉
涨
8
N
^
器

酬
(
≌

`

娴
髁
8
寻

^
罴

刚
(
¤

`
鹉

髁
8
鬯

〓R
妆

絷
粼

〓
⌒
叹
(
°

ˇ
廿
舳̀
鹬

髁
冒
龆
^
罴

扮̀
鹬

涨
叼
寄

〓憨
妆

廿
舳̀
娴

髁

8
3
猝

世

〓霖
刚
(
过

鹬
髁
R
亠

R
妆

熙
粼

灬
⌒
叹
(
o
ˇ

廿
舯̀
娟

粼

R
守

㈧
罴
非̀
鹉

胍
寓
R
H
〓

憨
舯

〓森
酬

望
鹉
涨
∞
臼
^
罴

酬
n
`
鹉

粼
涅

R

w
舳

脞
粼
^
廿

舳̀
钼

髁
冒
〓

妲
仓

^
廿

妆̀
⌒

世
H
ˇ

鹉
髁
Σ
⒏
冖̂
廿

斟̀
⌒

以
<
⌒

舔
删

^
爿

兴
ˇ
鹉
粼

0
S
Σ

^
廿

舯̀
鹉

髁
κ
汛
冖
鳃
舯

0
冖

.
0
.
〓

H
0
㈧

H
.
卜

.
〓

冖O
㈧

一
.
0
.
∞
冖O
㈧

∽
H
.
∽

.
∞

d
0
d

∽.
∽

`
H
0

∽.
∽

`
H
0

0
.
∽

`
o
卜

J
.
≌

泫

〓兴
陈

蜷
臁
水
芯
'
遐

舯
嫩
迦

'
遐

妆
K
邱

碰
〓妲
'
遐

非
恒
'
坚

妆
割
以

'
㈧

d
.
≌

弓
〓兴
卧
坠
妆

兴
'
遐

舳
泄
叫
'
遐

·舳

恤
郡

^
爿

舯
舔
剡
'
H

爿
舯
舯
卡

粼
K
相

'
泄

H
'
恤

郦

爿
舯
舯
葵
恒

'
恤

郦
'
妆

睽
'
舯

恒
兴

爿
舯

抻
恤
郡
'
蓰

恒
'
泄

H

爿
ψ
舯
恤
郦

'
泄

H
'
蓰

恒
'
嫩

迎

o
∞

蝉
鞲
艹

巛
凶
累
禄

目
备
皿
粼

∞
∽
蚺
鞲

舯
巛
凶
素

禄
榧
皿
髁 ∞寸

舐
蝉
毒
舯

《
凶
累
稀

锤
壬
皿
髁

ハ
卜
蝉
鞲

貅

※

凶

累

稀

目

罟
皿
涨

矛
〓∞δ
它
c
0
Φ

芪
泥

∞石
逻

妆
巛
爿
系
凝
酱
憨

●
≡留
Φ>
石

0
Φ

芪
一∞
∞“
∞￠
∞
Ξ
〓
<

妆
巛
爿
虿
删
舡
室

●
冖∞峦
氵
¤
0

∞下
Φ凵

舯
巛
屮
嗯
酸

〓
¤
△
￠
六
υ

“̄y
∞
~
一

°
Φ
’
~

℃

矛
百
g
冖

c
0
凶

邱

奁
时
墨
:
舳

※
畏
羲
坤
好
苌

卜 ∞ o 0
C`

。嘤
水
兴
陈
憨
嶝
邱
妆
`
^
紧

蕊
愁
恣
碰.
妲

舯
双
憨
'
兴

眯
'
︱丨丨Ⅱ
熙
烬
妆
蚺
丬
`
〓

刖

廿
舳̀
鹉

粼
8
窕

胆
世

灬器
妆̀
鹉

胝
窕
囝

拶
咔
脞
巛

灬廿
舯̀
叩

R
㈧

^
罴

舯̀
∩

导
d
勰

妆

爿
ψ
~
斌

^
廿

舯̀
娟

髁
叩
♀
∞̂
罴

妆̀
鹉

髁
S
∽

H
遐

膦
泄
H
〓

勰
妆

廿
舳̀
鹉

粼
8
〓

舯
盥
懋
愁
淼

〓廿

舯̀
鹉

涨
8
R
摁

世

〓器
舳̀
鹉

涨

逭
雩
泄
联̂
丶

Ⅱ̄
熙

〓
⌒
叹
(
⒍

ˇ
廿
妆
`

娟
粼
s
况

H
罴

妆̀
娴

粼
况
S
腮

妆

滇
守
邕

〓双
憨
形.
甘

丨

廿
拚̀
鹉

髁
氇
R
〓

憨
妲
迪

^
罴

非

`
鹉

涨

幺
识
冖
^
甘

斟̀
鹉

髁
R
〓

∞

罴
非̀
娴

粼
8
m
R
补

挫
粼

^
⌒

Ζ
<
叫

ˇ
双
(
Q
婶

髁
8
m
冖

摁
世
^
⌒

8
蕊

㈧
叹
(
囵

^
8
口

d

叹
(
e
娟

粼
8
〓

叹
(
∞

勰
舯

甘
非̀
丬

`

娟
粼
8
R
妲

世

〓双̀
鹬

胀
寓
d
泄

桊
挫
粼

灬廿
妆̀
娟

髁
8
识

㈧
勰
舯

∽
H
.
∽

.
∞

H
0
㈧

∽
冖

.
∽

.
∞

H
0
Ν

∽
冖
.
0
.
∞
冖0
d

怒

岳
以

邯
廿

妇

d
.
0
.
∞

H
0
d

0
.
0
`
∽

卜

∽.
∽

`
冖

0

0
.
0
`
O
∞ ∽.

∽

`
冖

0

∽
.
0
`
冖
∞

爿
舯

舯
苌
挺
'
泄

叫
'
恤

稔

遐
转
泄

H

'
遐

妆
挺
'
坚

舴
割
以

爿
舯

舯
恤
郦
'
蓰

恒
'
泄

H

爿
舯
蓰
犍

爿
舯

靴
割
督
'
辚

恕
'
葵

氏

ι

舐
蚺
毒

舯
※
凶
架

撮
罴
皿
髁

寓

酞
埘
鞲

舳
巛
凶
褶

禄
榧
皿
髁 H

∞

抵
蝉
带
搽

※
凶
累
禄

目
艹
皿
涨

妆
※

g

爿
舯
称
烬

只
葵
恒

`

恧
振
遐

舯
幽
皿
髁

蝉
毒

^
遐

斟

图
g
爿

ψ

Φ
∞
Φ
〓
°
ハ

υ
目

冖胃

㈤
江
Φz
日

吕

罢

'

舯
巛
丬̄︱
懑
粼
糕
杷

卜
冖∞b>
石

0

‘宫
⒙
〓凵

舯
巛
腰
平
丽

矛
屮∞δ
>
△

0

8
“

“
把
⒐
一d>
舯

巛
艇
霍
《
陌

Φ
∞
旦
冖o
O

汾

一Φ
以
〓
Φ
臼

墼

舳

雨

拭

平

∞
Φ0
c
Φ

一0
∞

g
冖
8
〓

司

、8
日

苑
Ξ
宀

吆
ハ
Φ
∞
Φ
〓
O
㈠

ˇ
∞
〓
°
∞
●
‘
ハ
∞
∞
∞“
屮
舀

酲
舯
盟
钟
嫫

Cq
㈧
㈧ C`

寸
C` N